



Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9, 6000 Kolding
CVR-nr. 33248776

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2020

Tom Sylvester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 33248776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Tom Sylvester

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 633 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.875)	(5.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.373	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.008.764
Andre finansielle indtægter	1	63.289	59.489
Andre finansielle omkostninger		(1.019)	(1.177)
Resultat før skat		639.768	1.061.826
Skat af årets resultat	2	(6.730)	(11.725)
Årets resultat		633.038	1.050.101
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		522.438	942.101
Resultatdisponering		633.038	1.050.101

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.461.823	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.189.202
Finansielle aktiver	3	5.461.823	4.189.202
Anlægsaktiver		5.461.823	4.189.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		938.202	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.614.196
Tilgodehavender		938.202	1.614.196
Likvide beholdninger		1.575	1.562
Omsætningsaktiver		939.777	1.615.758
Aktiver		6.401.600	5.804.960

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.685.597	2.639.202
Overført overskud eller underskud		4.381.891	2.905.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.303.088	5.778.050
Skyldig selskabsskat		14.672	21.910
Anden gæld		83.840	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		98.512	26.910
Gældsforpligtelser		98.512	26.910
Passiver		6.401.600	5.804.960

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.639.202	2.905.848	108.000	5.778.050
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Overført til reserver	0	(562.977)	562.977	0	0
Årets resultat	0	609.372	(86.934)	110.600	633.038
Egenkapital ultimo	125.000	1.685.597	4.381.891	110.600	6.303.088

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.388	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.901	59.489
	63.289	59.489

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.730	11.747
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22)
	6.730	11.725

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.550.000
Overførsler	1.250.000	(1.250.000)
Tilgange	2.526.225	0
Afgange	0	(300.000)
Kostpris ultimo	3.776.225	0
Opskrivninger primo	0	2.639.202
Overførsler	1.076.225	(1.076.225)
Afskrivninger på goodwill	(40.000)	0
Andel af årets resultat	649.373	0
Udbytte	0	(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	(562.977)
Opskrivninger ultimo	1.685.598	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.461.823	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
